
Id: IOEDK-QYUBA-ONPME-PDPUJ-YOZKD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XL/696/10
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 9 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2010 rok 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 

poz.1590, z późn.zm.) oraz art.236, ust.3, pkt. 1, lit.a i b ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 157, poz.1240 z późn.zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2010 rok polegających na przesunięciu 
między rozdziałmi i grupami wydatków w ramach działu na kwotę 25.453,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
Powyższe środki zostaną przeznaczone na wynagrodzenia nauczycieli w związku z uruchomionymi od marca br. 
w Policealnej Szkole Pracowników Służb Społecznych dwoma kierunkami kształcenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Sejmiku 

Tadeusz Kowalczyk



Id: IOEDK-QYUBA-ONPME-PDPUJ-YOZKD. Podpisany Strona 2

Załącznik do Uchwały Nr XL/696/10

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 9 sierpnia 2010 r.

Zalacznik1.doc

Zalacznik1.doc


WYDATKI LIPIEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XL/696/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 9.08.2010r. 

     
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie
 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE  25 453,00 25 453,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  25 453,00 23 753,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych    1 700,00

OGÓŁEM  25 453,00 25 453,00



  

  
 

WYDATKI LIPIEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XL/696/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 9.08.2010r. 

     
Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe - CKPSS 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE  773,00 25 453,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  773,00 23 753,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych    1 700,00

OGÓŁEM  773,00 25 453,00



  

  
 

WYDATKI LIPIEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XL/696/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 9.08.2010r. 

     
Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80131 - Kolegia pracowników służb społecznych - CKPSS 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE  24 680,00  

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  24 680,00  

OGÓŁEM  24 680,00  

 


